Fiche technique 3VA9988-0AA12
CONTACT AUX. CONTACTS DE PASSAGE TYPE HQ (7MM)
ACCESSOIRE POUR : DISJONCTEUR 3VA1/2
Version
Nom de marque produit SENTRON
Désignation du produit bloc de contacts auxiliaires
Caractéristiques techniques générales
Degré d'encrassement 3
Catégorie de surtension III
Tension
Tension assignée d'isolement Ui 690 V
Tension assignée de tenue aux chocs 4 kV
Tension d'emploi assignée Ue / AC 50 Hz 240 V
Tension d'emploi assignée Ue / DC 250 V
Èlectricité
Courant thermique 6 A
Courant d'emploi
● pour AC-12 / pour 12 V 6 A
● pour AC-12 / pour 24 V 6 A
● pour AC-12 / pour 48 V 6 A
● pour AC-12 / pour 110 V 6 A
3VA9988-0AA12 Sous réserve de modifications
Page 1/4 21-11-2016 © Copyright Siemens AG
● pour AC-12 / pour 230 V 6 A
● pour DC-12 / pour 12 V 6 A
● pour DC-12 / pour 24 V 4 A
● pour DC-12 / pour 48 V 2 A
● pour DC-12 / pour 110 V 0,5 A
● pour DC-12 / pour 230 V 0,25 A
● pour DC-13 / pour 12 V 1 A
● pour DC-13 / pour 24 V 0,8 A
● pour DC-13 / pour 48 V 0,4 A
● pour DC-13 / pour 110 V 0,2 A
● pour DC-13 / pour 220 V 0,1 A
● pour AC-15 / pour 12 V 3 A
● pour AC-15 / pour 24 V 3 A
● pour AC-15 / pour 48 V 3 A
● pour AC-15 / pour 110 V 3 A
● pour AC-15 / pour 230 V 3 A
Conception mécanique
Hauteur 56 mm
Largeur 7 mm
Largeur / Remarque 1 emplacement (7 mm)
Profondeur 30 mm
Poids net 30 g
Liens
Longueur d'isolation [in] 0,6 in
Longueur d'isolation 15 mm
Couple de serrage [lbf·in] / pour raccordement par vis
● min. 3,5 lbf·in
● max. 4,4 lbf·in
Couple de serrage / pour raccordement par vis
● min. 0,4 N·m
● max. 0,5 N·m
Section de câble raccordable
● min. 0,5 mm²
● max. 1,5 mm²
Numéro AWG / comme section codée de câble
raccordable / pour contacts auxiliaires
● min. 20
● max. 16
Certificats
3VA9988-0AA12 Sous réserve de modifications
Page 2/4 21-11-2016 © Copyright Siemens AG
General Product Approval EMC Declaration of
Conformity
Test
Certificates
other
Typprüfbescheinigu
ng/Werkszeugnis
sonstig
Autres informations
Information- and Downloadcenter (Catalogues, Brochures,…)
Industry Mall (système de commande en ligne)
Service&Support (manuels, certificats, caractéristiques, questions fréquentes FAQ, etc.)
Banque de données images (photos des produits, schémas cotés 2D, modèles 3D, schémas des connexions, …)
CAx-Online-Generator
Tender specifications
7.1
65
.2
34.5
3VA9988-0AA12 Sous réserve de modifications
Page 3/4 21-11-2016 © Copyright Siemens AG
AUX
.2 .4
.1
dernière modification : 01-11-2016
3VA9988-0AA12 Sous réserve de modifications
Page 4/4 21-11-2016 © Copyright Siemens AG